3

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	Об утверждении Ипг и базовой ставки платы по договорам
на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска на 2021 год

В соответствии с порядком расчета платы по договорам на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска, утвержденным постановлением Администрации     Северодвинска  от  29.12.2017  № 441-па «Об утверждении порядка расчета платы по договорам на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска и базовой ставки платы на 2018 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2021 год:

базовую ставку платы за один квадратный метр в год по договорам              на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска в размере 2 928 руб., без учета налога на добавленную стоимость;
Ипг – коэффициент изменения базовой ставки платы равным 100 %.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить                             на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
И.о. Главы Северодвинска                                                                    А.В. Силин
Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27